Startjahr
1885
1915
1929
1939
1944
1950

Endjahr Ort

1885H06fen
1915H06fen
1929H06fen
1939H0ofen
1944Ho6fen
1950H06fen

Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde

AN N N N S S
~— ' ' —

Wert

123Acker- und Futterflache insgesamt
92Acker- und Futterflache insgesamt
11.75Acker- und Futterflache insgesamt
303.87Acker- und Futterflache insgesamt
299.4Acker- und Futterflache insgesamt
292.08Acker- und Futterflache insgesamt

Thema

ha
ha
ha
ha
ha
ha

(ha)
(ha)
(ha)
(ha)
(ha)
(ha)


http://www.tcpdf.org

