Startjahr Endjahr Ort		Wert Thema
1885	1885Höfen (Einwohnergemeinde)	123Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)
1915	1915Höfen (Einwohnergemeinde)	92Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)
1929	1929Höfen (Einwohnergemeinde)	11.75Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)
1939	1939Höfen (Einwohnergemeinde)	303.87Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)
1944	1944Höfen (Einwohnergemeinde)	299.4Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)
1950	1950Höfen (Einwohnergemeinde)	292.08Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)